Администрация

городского поселения «Жирекенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Жирекен, Чернышевского района
«27» февраля 2018 года                                                                                    №  63
Об  утверждении  перечня земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан
   Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Забайкальского края  от 01.04.2009 года № 152‑ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», Постановлением администрации городского поселения «Жирекенское» от 22.01.2016 года № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности администрации городского поселения «Жирекенское», и земельных  участков на территории городского поселения «Жирекенское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»», администрация городского поселения «Жирекенское» п о с т а н о в л  я е т:
 1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Настоящее Постановление обнародовать на стендах: в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке, средней школе, административном здании № 3 и разместить на официальном сайте: http://жирекен.рф  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского

поселения «Жирекенское»                                                         А.В. Когодеева
Приложение к постановлению

администрации городского

поселения «Жирекенское»

 от «27» февраля 2018 года № 63
Перечень земельных участков,
предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м.
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Информация о бесплатном предоставлении в собственность земельного участка

	1
	Забайкальский край,

р-н   Чернышевский,   пгт. Жирекен,

ул. Степная, 9
	75:21:100607:81
	1000+/-11
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	Забайкальский край,

р-н   Чернышевский,   пгт. Жирекен,

ул. Молодежная, 1
	75:21:100607:80
	1000+/-11
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	Забайкальский край,

р-н   Чернышевский,   пгт. Жирекен,        ул. Молодежная, 2
	75:21:000000:521
	1000+/-11
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	Забайкальский край,

р-н   Чернышевский,   пгт. Жирекен, ул. Молодежная, 3
	75:21:100607:82
	1000+/-11
	для индивидуального жилищного строительства

	5
	Забайкальский край,

р-н   Чернышевский,   пгт. Жирекен, ул. Молодежная, 4
	75:21:000000:523
	1000+/-11
	для индивидуального жилищного строительства

	6
	Забайкальский край,

р-н   Чернышевский,   пгт. Жирекен, ул. Молодежная, 6
	75:21:000000:522
	1000+/-11
	для индивидуального жилищного строительства

	7
	Забайкальский край,

р-н   Чернышевский,   пгт. Жирекен, ул. Клубная, 2а
	75:21:100701:147
	1000+/-11
	для индивидуального жилищного строительства

	8
	Забайкальский край,

р-н   Чернышевский,   пгт. Жирекен, ул. Клубная, 4
	75:21:100701:146
	1000+/-11
	для индивидуального жилищного строительства

	9
	Забайкальский край,

р-н   Чернышевский,   пгт. Жирекен, ул. Клубная, 5
	75:21:100701:148
	1764+/-15
	для индивидуального жилищного строительства

	10
	Забайкальский край,

р-н   Чернышевский,   пгт. Жирекен, ул. Клубная, 6
	75:21:100701:145
	1547+/-14
	для индивидуального жилищного строительства

	11
	Забайкальский край,

р-н   Чернышевский,   пгт. Жирекен, ул. Клубная, 7
	75:21:100701:144
	1086+/-12
	для индивидуального жилищного строительства

	12
	Забайкальский край,

р-н   Чернышевский,   пгт. Жирекен, ул. Клубная, 8
	75:21:100701:149
	1140+/-12
	для индивидуального жилищного строительства

________________

8
4